ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570 Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 16

КАРАР

23 января 2018 г.

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района от 29 июня 2017 года № 405

«Об установлении платы за жилое помещение в поселениях
 Нижнекамского муниципального района»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

постановляю:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Нижнекамского

муниципального района от 29 июня 2017 года № 405 «Об установлении платы
за жилое помещение в поселениях Нижнекамского муниципального района»
(далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 12 приложения № 1 к постановлению изложить в соответствии
с  приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газетах «Нижнекамская
правда» и «Туган як», а также разместить на официальном сайте Нижнекам-
ского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликова-
ния, и распространяет свое действие на отношения, возникающие
с 1 января 2018 года.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю
за собой.

А.Г. Сайфутдинов

Приложение
к постановлению Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан
от  23.01.2018 № 16

Изменения, вносимые в приложение № 1 к постановлению Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района от 29 июня 2017 года № 405

«Об установлении платы за жилое помещение в поселениях Нижнекамского муниципального района»

12 Вывоз твердых бытовых отходов,
в т.ч.

руб. с человека
в месяц 45,90 21,44 45,90

 вывоз твердых бытовых отходов руб. с человека
в месяц 41,29 16,83 41,29

утилизация (захоронение) твердых
бытовых отходов

руб. с человека
в месяц 4,61 4,61 4,61